

**Nadleśnictwo Zdroje**

Krótką 5

57-330 Szczytna

.....  
[nazwa zamawiającego, adres]

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

**ZAWIADOMIENIE**

o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej **SWZ**)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Dostawa fabrycznie nowej kołowej koparko ładowarki na potrzeby Nadleśnictwa Zdroje w 2022 roku"** – znak sprawy **NZ.270.14.2022**.

Zamawiający, **Nadleśnictwo Zdroje**, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), informuje o dokonaniu zmian w zapisach SWZ w następującym zakresie:

1. Zmianie ulega pkt 15.2 SWZ:

Jest:

Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 2022-11-30 do godz. 09:00, według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach (...)

Powinno być:

Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 2022-12-05 do godz. 09:00, według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach (...)

2. Zmianie ulega pkt 15.3 SWZ:

Jest:

Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 2022-12-29.

Powinno być:

Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 2023-01-03.

3. Zmianie ulega pkt 16.1 SWZ:

Jest:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2022-12-29.

Powinno być:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2023-01-03.

4. Zmianie ulega pkt 18 SWZ:

Jest:

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 2022-11-30 do godz. 09:00.

Powinno być:

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 2022-12-05 do godz. 09:00.

5. Zmianie ulega pkt 19.1 SWZ:

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2022-11-30 o godz. 09:15, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2022-12-05 o godz. 09:15, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

6. Zmianie ulega par. 4 ust. 2 pkt b wzoru umowy poprzez dodanie na końcu pkt. następującej treści:

"kara nie będzie naliczana w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę maszyny zastępczej zaakceptowanej przez przedstawiciela Zamawiającego,"

7. Zmianie ulega par. 4 wzoru umowy poprzez dodanie ust. 7 o treści:

"7. Łączna maksymalna kwota kar umownych, których może dochodzić Zamawiający wynosi 50%."

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

*Zamawiający*